2016 年 4 月 27 日

关于中国铸件制造公司的设立

本公司决定，与虹技株式会社合资在中国江苏省南通市设立汽车压模铸件的制造与销售公

司，特此通知如下。

1．设立的原因

本公司与虹技株式会社于 2004年在中国天津设立了天津虹冈铸钢有限公司，从事汽车压
模铸件的制造与销售，但当地旺盛的需求已经达到超出该公司现有生产能力的状态。

此外，自 2015年 8月发生天津市爆炸事故后，我们一直在探讨建立能够预防万一的生产
体制。

此次，为了增强生产能力，建立能够预防万一的生产体制，同时，也为了加强上海及其周
边地区的销售能力，拓展广州、重庆地区的销路，我们决定在江苏省南通市设立新公司。

2．南通虹冈铸钢有限公司（暂定名称）的概要
1. 公司名称 南通虹冈铸钢有限公司（暂定名称）
2. 所在地 中华人民共和国江苏省南通市
3. 设立日期 2016 年 5 月（预定）
4. 资本金 USD 15,000,000（约 16.5 亿日元）

［出资比例］虹技株式会社 51%、冈谷钢机株式会社 49%
5. 法人代表 未定
6. 事业内容 汽车压模铸件的制造与销售
7. 开业时间 2017 年 6 月（预定）
8. 工厂概要 占地面积 35,700m2、建筑面积 8,500m2
9. 从业人员 80 人（2017 年预定）
10. 销售规模 2020 年 12 月期计划 30 亿日元
11. 决算期 12 月 31 日

3．今后的预测
本项目对本公司本期业绩影响轻微。

〈参考〉
虹技株式会社
- 法人代表 堀田一之
- 地址 姬路市大津区勘兵卫町 4-1
- 设立日期 1940 年 6 月
- 资本金 20.02 亿日元
- 事业内容 铸件及轧辊关联事业、机械与新材料及环境装置事业

天津虹冈铸造有限公司
- 董事长 吉田文彦（冈谷钢机株式会社常务董事丰田本部长）
- 总经理 松本智汎（虹技株式会社 董事海外事业室长）
- 设立日期 2004 年 1 月
- 资本金 USD 8,000,000

［出资比例］虹技株式会社 51%、冈谷钢机株式会社 49%
- 事业内容 汽车压模铸件的制造与销售